
 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   Pag. 1 di 2 

 

                                                

 ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE G. BERTACCHI 
Liceo delle Scienze Umane, Liceo Economico Sociale 

I.P. per la Sanità e l’Assistenza Sociale, I.P. Servizi culturali e dello Spettacolo 
I.e F.P. Animatore Turistico e Sportivo 

 
Via XI Febbraio, 6 LECCO Tel: 0341 364584 

C.F. 83007020130   sito web:  www.bertacchi.edu.it 
e-mail: lcis00600c@istruzione.it  – pec: lcis00600c@pec.istruzione.it 

  
Prot. n. vedi segnatura      Lecco, vedi segnatura 
 
        
 

 
- Alla docente DELL’ORO SIMONA 
- Agli Atti 
- Agli Istituti della Provincia di Lecco 

 
 

 
Oggetto: prof. DELL’ORO SIMONA nata a Lecco il 21/09/1975 decreto convalida punteggio 

Graduatorie Graduatoria d’Istituto II fascia/GPS. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO il Decreto-Legge 29 ottobre 2019, n. 126, che introduce modificazioni all’articolo 4 della 

Legge 3 maggio 1999, n. 124, e all’articolo 1, comma 107, della Legge 13 luglio 2015, 
n. 107, volte all’introduzione di graduatorie provinciali per l’assegnazione di contratti 
a tempo determinato su posti di supplenza annuale o sino al termine delle attività 
didattiche; 

 
VISTA  l’O.M. n. 60 del 10 luglio 2020 con la quale il Ministro dell’Istruzione disciplina, in 

prima applicazione e per il biennio relativo agli anni scolastici 2020/21 e 2021/22, la 
costituzione delle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) e delle graduatorie di 
istituto (GI) su posto comune e di sostegno del personale docente nelle istituzioni 
scolastiche statali e del personale educativo; 

 
VISTA  l’O.M. n. 112 del 6 maggio 2022 “Procedure di aggiornamento delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 
1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed 
educativo; 

 

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001140 - 27/01/2024 - VII.1 - U



 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   Pag. 2 di 2 

 

VISTO  l’art. 8 co. 7 dell’OM 112/22 in virtù del quale l’istituzione scolastica ove l’aspirante 
stipula il primo contratto di lavoro nel periodo di vigenza delle graduatorie effettua, 
tempestivamente, i controlli delle dichiarazioni presentate dal docente supplente, e il 
comma 8 a mente del quale, all’esito dei controlli di cui al comma 7, il dirigente 
scolastico che li ha effettuati comunica l’esito della verifica all’Ufficio competente, il 
quale convalida a sistema i dati contenuti nella domanda e ne dà comunicazione 
all’interessato; 

 
DECRETA 

 
ai sensi dell’art. 8 co. 8 la convalida del punteggio nelle relative GPS di 1 e/o 2 fascia e nelle connesse GI di 2 
e/o 3 fascia di cui all’O.M. 112/22 valevoli per il biennio 2022/23 e 2023/24 della docente DELL’ORO 
SIMONA, nata a Lecco il 21/09/1975, confermando il punteggio attribuito nelle seguenti graduatorie 

classe concorso fascia punteggio totale 

A017 2    136 

A001 2     170 

A014 2     121 

 
Nel rispetto della vigente normativa sulla privacy di cui al d. lgs. 196/2003 e ss. mm. ii. e del 
Regolamento UE 2016/679, si precisa che il presente provvedimento è pubblicato all’albo pretorio on 
line, su amministrazione trasparente e sul sito web, con valore di notifica agli interessati. 
Avverso il provvedimento sono ammessi i ricorsi previsti dalla normativa vigente. 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Stefania Perego 
 

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001140 - 27/01/2024 - VII.1 - U


		2024-01-29T11:50:34+0100
	STEFANIA PEREGO




